PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН” СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   08.02.2016   № 00046
О внесении изменений муниципальную программу «Продвижение позитивного имиджа  муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области как инвестиционно привлекательной территории»  на 2014-2020 годы
Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Продвижение позитивного имиджа муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области как инвестиционно привлекательной территории» на 2014-2020 годы (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 22.01.2014 № 0018  следующие изменения:

по всему тексту постановления слова «отдел экономики и комплексного развития» заменить словами «отдел экономики, инвестиций, имущественных отношений».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области Дмитриеву И.А.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Исполняющий полномочия Главы муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.В. Беляев

Рег. № 00046  от 08.02.2016, Подписано ЭЦП: Беляев Евгений Васильевич, Исполняющий полномочия Главы муниципального образования 05.02.2016 18:16:24, Распечатал________________